经济学院、王亚南经济研究院关于 2020 年厦门大学教学成果获奖

暨省级教学成果奖推荐名单的公示

各位老师、同学们：

根据《关于开展 2020 年厦门大学教学成果奖暨推荐省级教学成

果奖评审工作的通知》，结合报名情况，现将 2020 年经济学院、王

亚南经济研究院申报教学成果奖的推荐名单公示如附件。

公示日期为 2020 年 7 月 13 日—15 日，如有疑义，请向本科部

jingjing_deng@xmu.edu.cn 或研究生部 jeoly@xmu.edu.cn反映。

2020年 7月 13日

排

序
推荐成果名称

成果检

验期

（年）

成果主要

完成人姓名

成果主要

完成单位

成

果

类

别

成

果

科

类

成果

类别

代码

成果内容

1
经济学科国际化人才

培养模式创新
9

洪永淼、牛霖

琳，林细细，黄

娟娟，孟磊，邓

晶晶，张宇，蒋

冠宏

经济学

院、王亚

南经济研

究院

本

科

教

育

类

经

济
02013

培养机制模

式创新

2

四个结合，从硬课到

金课，破解高计教学

难题

2.5

许杏柏 韩晓祎

陈力 王学新

Choi Jin-young

钟锃光 迟宇寒

鲍未平

王亚南经

济研究

院、经济

学院

研

究

生

教

育

类

经

济

学

02024
资源与课程

建设

3

现代数据科学与经济

计量方法创新性课程

建设

3.5 茅家铭
王亚南经

济研究院

本

科

教

育

类

经

济

学

02124
资源与课程

建设